Zarządzenie Nr 1290/2021 Burmistrza Nysy z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 257 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:
§ 1

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2021 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz Nysy
Kordian Kolbiarz
Załącznik do Zarządzenia Nr 1290/2021 Burmistrza Nysy z dnia 27 grudnia 2021 r.

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2021 r. – przeniesienia wydatków budżetowych
Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 16425,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16300,00

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 16000,00

§ 4430 różne opłaty i składki 16000,00

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) 300,00

§ 4270 zakup usług remontowych 300,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125,00

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt 125,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 125,00

zwiększyć  o kwotę 16425,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16300,00

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 16000,00

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 10000,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6000,00

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) 300,00

§ 4430 różne opłaty i składki 300,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 125,00

Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt 125,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,00

Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz
PAGE  

